


## Мамасалиев Жумабек Мамасалиевич

	<p>Мамасалиев Жумабек Мамасалиевич, 1994 года рождения, кыргыз.</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>В 2018 году окончил Ошский Государственный Университет медицинский факультет, лечебное дело.</li> <li>С 2018-2021гг. окончил ординатуру Кыргызского Государственного медицинского института переподготовки и повышения квалификации и присвоена врачебная специальность хирурга.</li> <li>Стаж врачебной работы – 3 года.</li> <li>Стаж преподавательской работы -- 3 года.</li> </ol>
--	---

### ПЕРСОНАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

<b>ФАМИЛИЯ</b>	Мамасалиев		
<b>ИМЯ</b>	Жумабек		
<b>ОТЧЕСТВО</b>	Мамасалиевич		
<b>ДАТА РОЖДЕНИЯ</b>	10 октябрь 1994 года		
<b>КОНТАКТНАЯ ИНФОРМАЦИЯ:</b>	<b>Рабочий телефон</b>		
	<b>Домашний телефон</b>		
	<b>Мобильный телефон</b>	+996 995 58 89 58; 0777 58 89 58	
	<b>Факс</b>		
	<b>E-mail</b>	pervajamikro@gmail.com	

### ОБРАЗОВАНИЕ:

Дата начала / окончания	Вуз	Факультет	Специальность
2012-2018гг.	Ошский государственный университет	Медицинский факультет	Лечебное дело
2018-2021гг.	ЮФКГМИП и ПК	Хирургия	Хирург

### КЛЮЧЕВЫЕ КВАЛИФИКАЦИИ/ОПЫТ В ОБЛАСТИ АККРЕДИТАЦИИ ГАРАНТИИ КАЧЕСТВА (ТРЕНИНГ, СЕМИНАРЫ, КОНФЕРЕНЦИИ И Т.П.)

<u>Дата начала окончания.</u>	
2022г.	<u>Сертификат ОшГУ педагогика и психология.</u>

### ОПЫТ РАБОТЫ

----2018-2021гг-ОГКБ.х.о№1 врач.(хирург)..  
 ----2019-2021гг-совместитель-преподаватель по анатомию Ош мед,колледж.  
 ----С2021гг.по наст.время-преподаватель кафедры ЕНД медицинского факультета ОшГУ.

### ЗНАНИЕ ЯЗЫКОВ: УКАЗАТЬ КОМПЕТЕНЦИИ ПО ШКАЛЕ ОТ 1 ДО 5 (1 – ОТЛИЧНОЕ ЗНАНИЕ, 5 – ЗНАНИЕ БАЗОВЫХ ОСНОВ)

Language (Язык)	Reading (Чтение)	Speaking (Разговорный)	Writing (Письмо)
Кыргызский	1	1	1
Русский	1	1	1
Английский	1		

<b>2.Семейное положение</b>	<b>Женат</b>
-----------------------------	--------------